



**Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu**  
**88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97**  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
**0000002494**  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00  
e-mail: zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław, 10.10.2022r.

EZP 423/2022

Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu D-28/2022 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowrocławiu.

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi z dnia 30.09.2022 – EZP 405/2022 na pytanie numer 278 dotyczące zadania nr 7 pozycja 5-8.

**JEST**

Pytanie nr 278

Zadanie 7 poz. 5-8

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**WINNO BYĆ**

Pytanie nr 278

Zadanie 7 poz. 5-8

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym UE, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego odrębnego pakietu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje przesunięcia terminów złożenia, otwarcia oraz związania z ofertą:

Termin składania ofert do 18.10.2022r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi 18.10.2022r. godz. 10:05

Termin związania ofertą do dnia 15.01.2023r

**KIEROWNIK DZIAŁU  
Zamówień Publicznych**

**Ewa Sempowicz**

